Ecclesia de Lynkenbolte.

Ecclesia de Astone Grey.

In dicecesi Wyntoniensi.

Ecclesia de Boytone.*

' This item is added at the foot '

of the page in a different hand.

- After this item Gamahie. is in-

serted in the MS. in a later hand.

' Against this item vacat is

written in the margin.

* After this item Chepyng Nor-

tone is inserted in the MS. in a later

hand.
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In dioecesi BatJiomensi.

Ecclesia de Burnliam.'

In dioecesi Landavcnsi.

Vicaria de Novo Burgo. Vicaria de Sancta Brigida.

Vicaria de Lancarvan. Yicaria dc Landonodoke.
Vicaria de Clemestona. [V]icaria de Colvistona.-

DCCCCXXXVII. Redditarius de Olasburia /actus ^per

Willelmum Fagan tunc ibidem ^ celerarii halli-

vum anno regni regis Echuardifilii regis Edwardi
quintodecimo.

Prior de Brechonia debet per annum trcs solidos in festo Of rents of

Sancti Michaelis. Glasbury.

Tulyglas debet per annum quinquo solidos in festo Sancti

AndreJB.

Curtilagium apud Pipertone quatuor solidos in festo Paschte

et Sancti Michaelis.

Prior de Clifforde per annum quatuor solidos in festo Pascli03 ^
et Sancti Michaelis.

Thomas Poleyn pro terra cantoris dc Talgar sex solidos in

festo Paschaj et Sancti Michaelis.

Molendinum de Pipertone tres solidos unum denariiim in

festo Purificationis Beata3 MarifE et Sancti Michaelis.

Cronow sutan buder duos solidos ad festum Paschaj et

Sancti Michaelis.

Willelmus Vaghan cum participibus suis duos solidos ad

Pascha et Sancti Michaelis.

Griffinus capellanus cum participibus suis octo denarios in

festo Sancti Michaelis.

"Willelmus ap Adam cum participibus suis octo denarios in

festo Sancti Michaelis.

Johannes ap Howel sex denarios in festo Sancti Michaelis.

Walterus Fippesone unum denarium obolum in festo Sancti

Michaelis.

David Propositus duos denarios in festo Sancti Michaelis.

^ This item is added in a diflFerent

hand.

^ ibidem'] ibidem per, MS.

VOL. III. C

' Against this item vacat is

written in the margin.
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Joliamics clericns uuum denarium obolum in fcsto Sancti

Michaelis.

Wladusa quatuor denarios in fcsto Sancti Michaelis.

Terra quam Ivor tcnuit uuum denarium in festo Sancti

Michaelis,

Placea justa monasterium quam Agnes Waties tenuit vmum
denarium in festo Sancti Michaelis.

Nicholaus Ruddoke obolum in festo Sancti Michaelis.

Adam capellanus obolum in festo Sancti Michaelis.

Willelmus ap David uuum denarium in festo Sancti Mi-

chaelis.

Willelmus Skylful unum denarium in festo Sancti Michaelis.

E,ees ap Meurek duos denarios in festo Sancti Michaelis.

Eynon molendinarius duos denarios in festo Sancti Micliaelis.

"Willelmus filius Griffin Wyth obolum in fcsto Sancti

Michaelis.

Philippus filius Lucse' obolum quadrantem in festo Sancti

Michaelis.

Philippus Powys unum denarium in festo Sancti Michaelis.

David filius Daykyns unum denarium in fcsto Sancti Mi-

chaelis.

Lewelinus Voyl unum [denarium] in fcsto Sancti Michaelis.

Ivor ap lago obolum in festo Sancti Michaelis.

Henricus serviens Huelli unum denarium in festo Sancti

Michaelis.

Penketlyn per Tulencrim duos solidos in fcsto Sancti

Michaelis.

Summa redditus per annum triginta quatuor solidi

decern denarii obolus quadrans.

TJnde terminus Sancti Michaelis viginti quatuor solidos

quatuor denarios quadrantem.

Unde terminus Pascha) decern solidos sex denarios

obolum.

I

Lucce] Lucas, MS.
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- AM'^ V t#t**

\
^i I. Lutletone.'

^ III. Lynkenholte. /^^
^ nil. Eyndcwyk. ^'

'

VT. Bnlleya.

., VI. Oliffordc, Boclondc, Gut-

inge, H^netone.

XIII. Berthona regis.

^ XVI. Hardepirye.

^ XX. Froucestre.

VXXIIII. Boxwellc.

p. XXIX. Hynehame.

( XXXIII. Beruwode.
XXXIIII. Bocholte. ^..'

XXXVI. Ledene. (S^''

NXXXVIII. Chircliame.

XLI. BiiQcthropc.

XLIII. Rugge.
XLIIII. Berthona abbatis.

L. Abbelode.

LII. iTaiesmor.

LIIII.Northleche. ''

LVII. Aldeswurthe.

LVIII. Estlcche.

LX. Dountesbourne.

LXI. "Culna Sancti Aylwyni.

LXIIII. Culna Eogeri.

LXVI. Aumencye. _ (X^-^f^^

LXVII. iluMicrleye.

>-»»\*<»#-«-

DCCCCXXXVIII. Extenta de Lutlethone.

Extenta manerii de Ltitletone, facta coram dominis R. do A.D. 12G5

Sondhiirste celcrario, ct Thoma de Tyringliamc, anno quinqna- -126G.

gcsimo, quid et quantum idem manerium valeat in omnibus ^i Lutle-

exitibus per annum, per sacramentum seniorum et discretiorum

hominum ejusdem manerii. Qui dicunt super sacramentum
suum quod in campo de Middelforlong et Orcbcrdforlong et

Medforlonge sunt octoginta ct quatuor acrse arabiles.

Et in pursbrak^denelonde et in Six Acre et in Schepeslandc

sunt viginti quatuor acras arabiles.

Et in Fernfurlongc sunt viginti sex acras arabiles.

Et in Waterdelle sunt septendecim acras arabiles.

Et [in] Oppe}>ebutten sunt sex acrse arabiles.

Et in Langelonde et in Pikedelonde juxta Dounam sunt

novem acras arabiles.

Et in Wodeforlonge sunt octo acraj arabiles.

Omnes dictas particulaa jacent pro uno campo.

Summa centum septuaginta quatuor acra; arabiles, prctium
acra; sex denarii.

Et est summa centum undecim solidi sex denarii.^

Item in prasdicto campo in quadam cultura quae vocatur

Foxenehulle sunt sexaginta sex acra3 arabiles, pretium acra)

tres denarii.

' This commences a fresh section

of the Cartulary, containing, as will

be seen, extents of various manors

belonging to St. Peter's The folia-

tion also, which had been suspended

at f. 228, is now commenced afresh.

^ This sum total does not tally

with the preceding acreage.

c 2
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Efc est summa sexdecim solidi sex denarii.

Et de prttdicto campo possunt inhokari quolibet secimdo

amio quadraginta acrce, et valet inde commodum eo aniio decern

solidos, et sic inde possunt sumi ad commodum arinuum decern

solidi.

—^ Item dicunt per sacrameutum suum quod in la Leya sunt

vigiuti acr£e arabiles.

Et in la Dene sunt tredecim acrge arabiles.

In Willewelande sunt octo acrae arabiles.

Et in Stallingforlonge sunt duodecim acra9 arabiles.

Et in Stomdeue sunt quatuor acrae.

Et in la Dounlialf sunt sex acrse arabiles.

Summa acrarum sexaginta tres acr£e, et valet acra septem

denarios.

Et est inde summa valoris triginta sex solidi novem denarii.

Dicunt etiam quod de dictis sexaginta tribus acris possunt

quolibet secundo anno inhokari viginti acrae, et valet inde

commodum eo anno imdecim solidos octo denarios, et sic inde

possunt sumi ad commodum annuum quinquc solidi decern

denarii.

Item dicunt quod in Langepornesforlong sunt quinqua-

ginta acra3 arabiles.

Et in Stallingforlonge sunt octo acrse arabiles.

Et ad caput illius campi sunt septem acrsB arabiles.

Et super Witehulle sunt novem acrje arabiles.

Item ad caput de "Witehulle sunt novem acras arabiles.

In Mushulle sunt quatuordecim acraj arabiles.

In Heliuglonde sunt novem acrae arabiles.

Et in Pikedelonde juxta viam sunt tres acrae arabiles.

Et est inde summa centum novem acroe, pretium acra^ tres

denarii.

Et est inde summa valoris viginti septem solidi et tres

denarii

.

^^M^tJ Et est summa totalis omnium acrarum arabilium quadrin-

gentaj et duodecim.

Et est summa dictarum acrarum in valore denariorum novem
libras duodecim solidi.

f. 1 b. De quibus subtracta tertia parte pro campo jacente ad warcc-

tam, sexaginta quatuor solidi scilicet, remanent ad extentam

aimuam de puro sex libra? et octo solidi, et de commode
terrac qua) singulis annis potest inhokari quindecim solidi decern

denarii.

Item dicunt quod sunt ibidem quatuor acroo prati et dimidia,

ct valent tredecim solidos sex denarios.

Et pastura super Dounam potest vcudi communibus amiis

pro quinque solidis.
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Est ibi pastura ad novem boves, et valet sex solidos novein

denarios.

Et pastuva ad sex afros, et valet octodecim denarios.

Et pastura ad quinque vaccas, et valet duos solidos sex

denarios.

Et pastura ad quinque averia, et valet quindecim denarios.

Et pastura ad vigiuti porcos, et valet duos solidos sex

denarios.

Et pastura ad quadringentos bidentes per annum, et valet /

triginta tres solidos quatuor denai'ios. X^*-^*"^

Summa sexaginta sex solidi et quatuor denarii. '/w*- '^

Item dicunt quod Kogerus de Chenue clericus reddit pro

terra de Kadenham de libero redditu per annum tredecim

solidos quatuor denarios.

Auxilium cousuetudinariorum est per annum octodecim solidi.

Panuagium porcorum et animalium valet in denariis et in

aruris faciendis per annum quindecim solidos trcs denarios.

Collecta denariorum Saucti Petri valet per annum viginti

denarios.

Commodum gardini cum ipsius herbagio et cum commode
curtillagii valet per annum triginta tres solidos.

Et columbarium valet communibus anuis duos solidos.

Et commodum bosci sine vasto valet per annum decern

solidos.

Et quffidam consuetude qua3 vocatur Schemselver valet

communibus annis duodecira denarios.

Summa quatuor libras quatuordecim solidi et tres denarii.

Sunt etiam ibidem ^n villenagio tredecim virgatas terras et

dimidia, quarum quEelibet posita est ad firmam, et reddit per

annum quinque solidos.

Et est summa quinquaginta ' septem solidi et sex denarii.

Et ex hiis tredecim et dimidia virgatis terree Mathaeus de ^y^
Schottesdene tenet unam virgatam terras, et debet preeter

firmam pr^dictam bis arare domino in anno, et valet dicta

arura qiiatuor denarios.

Et diebus ipsis comedet in mensa domiui quibus araverit,

et dabit quinque bussellos et quartam partem unius busselli

frumenti de " cbirshec, et valent tres solidos et tres denarios.

Et debet herciare terram domini ad Quadragesimalia quo-

usque de toto terra domiui fuerit seminata, et valet bersura

quatuor denarios et obolum.

Et sarculabit bladum domini per tres dies, et valet duoa
denarios et obolum.

' gu«tt5«a</mto] Qu. sexaginta. |
• dt\ repeated in MS.

C 3 +-
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Et levabit ei cariabit foenum domini, et valet duos denarios.

Et plantabit fabas per unum diem, et valet obolum.

Item lavabit et tondebit bideutes domini, et valet obolum.

Et faciei mullonem in curia, eb valet obolum.
f- 2. Et debet summagiare apud Andevere et Lutegareshale, et

valet tres denarios per annum.

Et debet metere duas acras et dimidiara qualibet septimana

in autumno, et valet iu toto tres solidos duos denarios et

obolum.

Et faciet tres bederipas in autumno cum diiobus hominibus

stantibus in mensa domini, et valet tres denarios, subti'acto

commestu ipsorum bominum.
Et cariabit bladum domini iu autumno, et valet quatuoi*

Bolidos.

Et si non messuerit nee cariaverit, triturabit bladum domini

ad tequalem valorem.

Et debet colligere nuces per dimidium diem, et valet

obolum.

Sumnia operis istius virgatarii, pra^ter iirmam pra3dictam,

duodecim solidi duo denarii obolus.

I
Eobertus Bissop tenet unam virgatam, et eadem opera faciet

praeter firmam pra^dictam, et valet duodecim solidos duos

denarios obolum.

^ - Willelmus de Hegge tenet unam virgatam terras, et eadem
opera faciet prseter firmam prtedictam, et valet duodecim soli-

dos duos denarios obolum.

, Robertus Prsepositus tenet unam virgatam terrse, et eadem
opera faciet preeter eamdem firmam, et valet duodecim solidos

duos denarios obolum.

L^ Willelmus Witemon tenet unam virgatam terrse, et eadem
opera faciet praeter eamdem firmam, et valet duodecim solidos

duos denarios obolum.

Rosa de la Putte tenet unam virgatam terrse, et eadem opera

faciet prseter eamdem firmam, et valet duodecim solidos duos

denarios obolum.

Et est summa operis harum sex virgatarum terra?, prceter

I firmam pr^dictam, iu toto septuaginta tres solidi tres de-

narii.

Thomas Bonvallet tenet dimidiam virgatam terrro, et arabit

domino bis iu anno, et valet duos denarios.

Et comedet cum domino ipsis diebus, et dabit cbirshec pro

portione sua, et valet novemdecim denarios.

Et berciabit, et valet quatuor denarios et obolum,

Et sai'culabit, et valet duos denarios obolum.

Et debet fenissare ut virgata, et valet duos denarios.

Et plantabit fabas, et valet obolum.
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Et lavabit oves domini eb tondebifc, ct valet obolum.

Et faciet mullonem, et valet obolum.

Et summagiabit, et valet iimim denarium obolum.

Et debet metere ut virgata, et valet tves solidoi duos

denarios obolum.

Et faciet tres bederipas, et valet tres denarios.

Et manducabit cum domino ipsis diebus, et cariabit bladum

domini in autumno, et valet idem cariagium quatuor solidos ;

^m seu triturabit ad eumdem valorem.

Hf Et colliget nuces, et valet obolum.

^^i Et, est operis istius summa decern solidi tres denarii.

^R"~^ Eicardus King tenet dimidiam virgatam terrse, et eadem
^V opera faciet, et valet decern solidos tres denarios.

^B Johannes Cupere tenet dimidiam virgatam terra;, et eadem
^B opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

^B Eobertus le Frense tenet dimidiam virgatam terrfe, et eadem
^H opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

^H Galfridus le Strutere tenet dimidiam inirgatam terraj, et f. 2 b.

^H eadem opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

^B jVlichael de Schottesdene tenet dimidiam virgatam terrae, ct

I^P eadem opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

Isabella relicta le Bloware tenet dimidiam virgatam terras,

et eadem opera faciet, et valet decem solidos et tres denarios.

Johannes Barnabe tenet dimidiam virgatam terrte, et eadem
opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

Walterus de la Mede tenet dimidiam virgatam terras, et

eadem opera faciet, et valet decem solidos tres denarios.

Et est summa harum novem dimidiarum virgatarum terra?

praeter firmam praadictam quatuor librae decem ^ solidi tres

denarii.
.

Henricus Bigge tenet decem acras terrae, et praeter firmam

praedictam dabit tres gallinas, et unum gallum, et chirshec,

et valeut quatuor denarios.

Et herciabit, et valet quatuor denarios * obolum.

Et sarculabit, et valet duos denarios obolum.

Et levabit fcenum domini, et valet unum denarium.

Et plantabit, et valet obolum.

Et lavabit et toudebit oves domini, et valet obolum.

Et faciet mullonem in curia domini, et valet obolum.

Et metet in au.tumno, et valet duos solidos duos denarios

obolum.

' decern"] Qu. duodeciiii. ' redundancy is ruarked with the sign

- et herciabit, et valet quatuor de- of erasure.

nariosli repeated in MS., but the
!
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Et faciet tres bederipas cum uno homine, et valet tres

denarios.

Et tritnrabit postqnam messiierit in autumno ad valorem

messionis.

Et colliget iiuces per dimidium diem, et valet obolum.

Summa operis istius valet quatuor ' solidos septem denarios

et obolum.

I
Juliana relicta Eandulphi tenet decem acras terraj, et eadem

opera faciet, et valet quatuor solidos septem denarios obolum.

Johannes de la Hurne tenet decem acras terra?, et eadem
^ opera faciet, et valet quatuor solidos septem denarios obclum.

Emma relicta Willelmi Maidens tenet decem acras terrae, et

3 eadem opera faciet, ct valet quatuor . solidos septeni denarios

obolum.

^/ Johannes Maidens tenet decem acras terras, et eadem opera

faciet, et valet quatuor solidos septeni denarios et obolum.

Eobertus Aylard tenet decem acras terras, et eadem opera

faciet, et valet quatuor solidos septem denarios obolum.

4 Johannes Bucke tenet decem acras terras, et eadem opera

faciet, et valet quatuor solidos septem denarios et obolum.

-, Johannes le Paumer tenet decem acras terne, et eadem
opera faciet, et valet quatuor solidos septem denarios et

obolum

.

Summa triginta duo solidi qiiatuor denarii obolus,

Willclmus Chicheli tenet duas acras terrae, et faciet alias

minutas cousuctndines, et valent octo denarios.

Et metet in autumno quolibet die LunjB et quolibet die

Veneris, et valet scxdecim denarios per totum autumnum.
Et faciet unam bederipam qualibet hebdomada cum uno

homine, et valet quatuor denarios.

Et colliget nuces, et valet obolum.

Summa duo solidi'- quatuor denarii obolus.

Ricardus Carpentarius tenet duas acras terras, et eadem opera

faciet.

Summa duo solidi quatuor denarii obolus.

f. 3. Walterus de Cruce tenet sex acras terras, et valent ejus

opera per annum, praster viginti denarios quos reddet ad

prEedictam firmam, ([uinque solidos tres denarios obolum.

Et dabit unam gallinam et unum gallum ad chirshec, et

valet duos denarios.

Michael Staymor tenet unam domum cum curtillagio, ct

rcddit per annum duos solidos.

Et faciet unam bederipam, et valet unum denarium.

quatuor} Qu. tree.
|

- solidi] denarii, MS.
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Lavabit et tondebit oves dominij et valet obolum.

Et colliget nuces, et valet obolum.

Walterus Faber tenet unum mesuagium, et reddit per annum
duodecim denai'ioa.

Summa undecim solidi.

Et est summa totius extentte iii certo..valore de Lutletlioue

per auuum viginti octo librge undecim solidi duo denarii.

DCCCCXXXIX. Extenta manerii de Linkeholte. "'^ *^
^,

Exteuta mauerii de Linkeholte, facta coram dominis R. de A.D. 1265

Sondhuvste celerario, et Thoma de Tyringham, anno quinqua- -1266.

gesimo, quid et quantum idem manerium valeat in omnibus Ut Linke-

exitibus per annum, per sacramentum seniorum et discretiorum

hominum ejusdem ruanerii.

Qui dicunt super sacramentum suum quod in campo de

Vaueham sunt centum viginti octodecim acrae arabiles, pre-

tium acrae sex denarii.

Et est earum in universo summa valoris sexaginta novem
solidi.

Item in campo qui vocatur Breitlonde sunt ducentiE et duae

acrai arabiles, pretium acree octo denarii.

Et est summa sex librze quatuordecim solidi octo denarii.

Item in campo qui vocatur Eoucombesdene sunt septuaginta

dufe acrai arabiles, pretium acrje sex denarii.

Et est summa triginta sex solidi.

Item in campo qui vocatur Hydene sunt quinquaginta acra3

arabiles, pretium acrae tres denarii.

Et est summa duodecim solidi sex denarii.

Et est summa acrarum terras arabilis in universo ibidem

quadriugentas sexaginta duEe acrae.

Et est summa valoris totaliter in denariis duodecim libra?

duodecim solidi duo denarii, unde subtrabendae sunt pro tertio

campo jacente ad warectum quatuor librte quatuor solidi

obolus.

Et sic remanent iude ad extentam anuuam octo libra3 octo

solidi unus denarius obolus.

Summa octo librae octo solidi unus denarius obolus.

Item dicunt quod ibidem sunt octo acrae prati falcabilis,

pretium acra3 duo solidi.

Et pastura illius prati, post falcationem communibus annis,

valet quatuor solidos. et est inde commodum annuum per
totum [annum] viginti solidi.

Item dicunt quod est ibi pastura in bosco, planis, et pascuis,

ad viginti quatuor boves, et valet duodecim solidos.

\11'^

I
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Et pastura ad duodecim vaccas, et valet sex solidos.

Et pastm-a ad quingentas oves, et valet sexaginta duos so-

lidos et sex denarios.

Et pastma ut in bosco et alibi ad viginti porcos, et valet

sex solidos octo denarios.

Dicunt etiam quod domiuus habet ibidem boscum, et inde

f. 3 b. potest habere ad commodum annuum sine vasto seu destruc-

tione facienda ad valentiam, commujiibus annis, sex solidorum

octo denariorum.

Item dicunt quod gardinum cum curtillagio valet commu-
nibus annis decern solidos.

Summa sex librs novem solidi decern denarii.

Eobertus le Fremon reddit per annum de libero rcdditu ad

Annunciatiouem Beatae Virginia quatuor solidos, et ad festum

Beati Michaelis quatuor solidos.

Item auxilium consuetudinariorum est annuatira duodecim
solidi.

Item molendinum ad ventum valet per annum viginti solidos,

et sustinebit seipsum.

Item pannagium porcorum et animalium valet per aimum
quatuor solidos sex denarios.

Item' placita et perquisita valent per annum sex solidos octo

denarios.

Summa quinquaginta unus solidi et duo denarii.

\
Sunt etiam ibidem iji__Billenagio_ decem virgata; terra3 et

dimidia, quarum quaelibet praster opera subsci'ipta reddit per

/^c?- asaum quinque solidos, et est inde summa quinquaginta duo
'2.^

5f solidi sex denarii.

Ex hiis decem virgatis terras et dimidia Eicardua Coc tenet

unam virgatam terraj.

Et debet bis in anno arare domino, et stabit in mensa
domini ipso die quo araverit, et valet ari\ra quatuor denarios.

Et debet herciare terram domini inter Natale et Puritica-

tionem, et valet quatuor denarios et obolum.

Et sarculabit bladum domini per tres dies, et valet unum
denarium et obolum.

Et dabit unum denarium ad falcandum pratum domini, et erit

ad levandum illud quousque levetur, et valet sex denarios»

Et debet plantarc fabas per unum diem, et valet obolum,

Et cxtralict Ibragium a domibus curiaj per unum diem, el

valet obolum.

Et lavabit et tondebit oves domini per duos dies, et valet

quatuor denarios.

^^^

nJ

Item'] originally written itu in the MS., but afterwards altered.
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Et summagiabitc.terj)in anno, et valet tres denarios.

Et metet qualibet ^ septimana in autamno, et valet ti'es soli-

dos duos denarios obolum.

Et faciet duas bederipas cum uno homine, et manducabit

cum. domino, et valet duos denarios.

Et cariabit bladum domini in autumno, et vaiet duos solidos

octo denarios.

Et habebit unam garbam ipso die quo araverit. /

^ Summa ipsius operis octo solidi unus denarius obolus. / *

Willelmus in la Hasele tenet unam virgatam terraj, et

eadem opera faciet, et valet octo solidos uuum denarium

obolum.

Eicardus de Cruce tenet unam virgatam terrse, et eadem
opera faciet, et valet octo [solidos] unum denarium obolum.

Johannes de Cruce tenet uuam virgatam terraa, et eadem
opera faciet, et valet octo solidos unum denarium obolum.

Henricus Fray tenet unam virgatam terrge, et eadem opera

faciet, et valet octo solidos unum denarium obolum. . -i fiA
Summa harum quinque virgatarum in valore operis per j

"^^
annum quadi-aginta solidi septem denarii obolus.

'

Symon et Herebertus teneut unam virgatam terras, et ara-

bunt domino bis in anno, efc manducabunt cum domino, et

valet quatuor denarios.

Et herciabunt ut praedicta virgata, et valet quatuor denarios

obolum.

Et eodem modo sarculabunt," et valet unum denarium f. 4.

obolum.

Et dabunt duos denarios ad falcandum pratum domini, et

erunt ad levandum illud, et valet sex denarios.

Et debent metere ut prcedicti virgatarii, et valet tres solidos

duos denarios obolum.

Et debent facere muUonem per unum diem, et valet obolum.
Et lavabunt et tondebunt oves domini per duos dies cum

Uno homine,^ et valet quatuor denarios.

Et facient duas bederipas cum uno homine, et valet duos
denarios.

Et debent plantare fabas, et valet obolum.

Et die quo messuerint, habebunt duas garbas, et die oup
fecerint bederipas, manducabunt cum domino, et fugl^feum^

animalia apud Lutletone, et valet duos denarios.

Et habebunt unum panem ipso die, et dabunt chirshec,

scilicet sex gallinas et duos gallos, et valet octo denarios.

1 qualibet] quaclibet, MS.
j

^ homine] hominibus, IMS.
- sarculabunt] serculabunt, MS. j
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Stiinma sex solidi iinus denai-ius obolus.

Elias et Heuricus Carectarius teneut nuam virgatam terra?,

et oadcm opera facient, et valet sex solidos nnum deuarium

obolum.

"VValterus Huwe et Eadwardus tenent unam virgatam terrse,

ct eadem opera facieut, et valet sex solidos unum denarium
obolum.

Walterus Wine et Johannes Crol teneut unam virgatam terrse,

et eadem opera facient, et valet sex solidos unum denarium
obolum

.

Thomas Banz; et Nicholaus Careter tenent uuam virgatam

terra?, et eadem opera facient, et valet sex solidos unum dena-

rium obolum.

Ricardus Messerius tenet dimidiam virgatam tez-ra; ct unum
luudinarium terras et reddit pro omni servitio sex solidos.

Willelmus Newemon tenet unum lundinarium terrte et red-

dit per annum duodecim denarios.

Et debet sarculare, et valet tres obolos.

Et lavabit et tondebit bidentes, et valet duos denarios.

Et plantabit fabas per unum diem, et valet obolum.

Et faciet mullonem ut suijcrius, ct valet obolum.

Et levabit fcenum, et valet sex denarios.

Et debet metere quolibet die Luna3 in autumno, et valet

sexdecim denarios.

Et dabit unam gallinam et unum gallum de chirshec, et

valet duos denarios.

Summa hujus operis duo solidi quatuor denarii obolus.

Summa triginta novem solidi.

Et est summa totius extentaj, in certo valorc, vigiuti quatuor

librae et quindecim denarii.

BCCCCXL, Extenta de Ryndewike. Vacat tota ista

extenta, quia non pertinet ad ahbatem.

A.b. 1267 Extenta terra? quae fuit Walteri de Bause apud Rj-ndewikd,
-1268. die Sabbati proxima ante festum Sancti Nicholai facta anlio

Of Kynde- i-ggni regis Henrici quinquagesimo sccundo.

Terra arabilis rcmanens ad partem custodis terra? ct hasredis

apud Bindewike.

Primo in Blakcmonescroftc et Phispolesfurlong simt quinquc

acra?.

Item in Hawepetc sunt dua? acrac et dimidia.

In Calvccroft sunt dua? acra? et dimidia, et quarta pars

unius acrac et dimidia pertica.

Vike.
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Jtom snpcr Esge in divcrsia parccUis snnt sex arnc ct

diniidia ct (|unrtu par.s luiiua acne.

Ill Camba sunt dnsc acne ct dimidia.

In Ilallccroft sont trcs acrse.

In la Sctc sunt trcs acraj ct dimidia, ct una sellio ct una f- * ti.

gara in duabus parccUi».

In Ruyforlongc snnt trcs acra).

In Cluntescrofle in duobus locis sunt septcm acras ot di-

midia.

In Edmundoslcye sunt in qulnquc parccUis duodecim acra3

ct quarta pars nnius acno.

In Smokesa." " i' acra.

Item in M' l in quinqno locis qnindccim acra? ct

dimidia.

Item in Eustacesforlongo in r|uatuor locis sunt trcdccim

acra».

Item in Scharepacre est dimidia acra.

Item in Alrebroko sunt tria qnartcria^ nnius acne.

In YvcTi ' ((uarta pars unius acra\

Item ii. .^.ihuUc est dimidin arra ct rjuarta pars unius

acra?.

Item in C'u'. <; c»t dimidia ticra in duobus locis.

Item in Su' "-t in duobus locis dunj acra».

Item in Cu . imit locis est una acra ct dimidia.

Item in ClippercswcUe est dimidia acra.

In f" ' " ' '
" lidia acra.

In ii ..^ —1 acra.

Item in Chclcv yc in ({uiuquc locis snnt trcs arra» et

quiirta |Mr9 imius acro}.

In croflis de Oxlincbo in tribns parcellis sunt ircK acra> ct

dimidia.

In Uuntencstilo in duobus locis sunt' dua; acra?.

In Otn.
"

I.

In Ti' r. acra.

In ^ ra.

In I. ^t dimidia acra.

In ^' ra et dimidia.

El
i . _ lo est una acra.

Item ocUi acnu qnaii Beginaldus Clavigcr tenuit, nt patet

infi-riuii.

Et est flumma acramm arabilinm centum et octo acm
quart* pars unius acnu, ana sellio, una gara, et dimidia

portica.

> mm] rspMlad in If8.
|

• «»/1 ma, MS.
* qwmitria] quartrriv, >fS.
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Et est prctium cujuslibct ticras in ccrto valore octo denarii.

Et est summa totius valoris in deuariis scptuaginta duo

solidi et quatuor denarii.

Pratum falcabilc remanens ad partem custodis terraj et

hajredis.

lu diversis locis sunt septem acra3 et dimidia, pretium cujus-

libet acraa duo solidi.

Et est summa quindecim solidi.

In quadam mora juxta Hoxliuche est qiioddam alnctum con-

tinens ^ dimidiam acram et quartam partem uuius acra3, et

valet ad commodum annuum tres solidos.

In Hallecroft est una parva grava, et quaBdam pastura qua;

valet ad commodum annuum duodecim denarios.

In Grenehulle est quarta pars unius acra3 pastm'a), et valet

per annum tres denarios.

Item habetur apud Rindcwike, ut in boscis, planis, pascuis,

et diversis locis et pratis, pastura ad quatuor afros, octo

boves, viginti animalia otiosa, quadraginta porcos, et tre-

centas eves, qu£e valet per annum viginti solidos, exceptis

dotibus.

Commodum gardini valet communibus annis, propter dotes,

deccm solidos.

Gustos terrte et haeredis habet apud Ryndewike ad partem

suam, praeter dotes, quindecim acras bosci et dimidiam, et

tertiam partem unius acra;, cujus commodiim sine vasto et

exilio valet per annum quindecim solidos.

Summa omnium praacedeutium in certo valore annuo sex

librsB sex solidi sejDtem denarii.

Kicardus Page tenet qiiartam partem unius virgatae terrae

per cartam hajreditarie, et reddit inde per annum tres denarios

et unum par calcarium ad festum Sancti Michaelis, et debet

sectam ad curiam de Ryndewike de tribus septimanis in tres

septimanas.

Et cum obierit, dominus habebit melius averium ipsius

Ricardi ad herietum et custodiam terrae et hseredis cum
maritagio.

Jordanus Frend tenet dimidiam virgatam terrae cum mesuagio

l^er cartam ha^reditarie, et reddit inde per annum tres solidos,

scilicet mcdietatem "ad~Annunciationem Beatte Maria?, et aliam

mcdietatem ad festum Sancti Michaelis, et facit in omnibus

sicut praedictus Ricardus.

Radulphus de Bause tenet unura mesuagium et sex acras

terrao ad terminum vitse susb tantum, et reddit inde per annum

' continens'] continentem, MS.
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quinqne donarios in vigilia Natalis Domini, et facit in omnibus

sicut dictus Ricardns.

Thomas Lefsi tenet uuum mesuaginm et unam acram terra;

l^er cartam liaireditarie, et reddit inde quinque denarios ad

praedictos duos terminos, et facit in omnibus sicut dictus

Ricardus.

Johannes le Kew tenet per antiquam tenuram unum fern-

dellum terras cum mesuagio, et reddit inde per annum duos

solidos sex denarios ad praadictos duos terminos, et facit in

omnibus sicut prasdictus Ricardus.

Symon le Kew tenet unum mesuagium et unum femdellum

terrae ad terminum vita) sua3 tantum, et reddit inde per annum
quatuor solidos ad prajdictos duos terminos, et facit in omnibus

sicut prasdictus Ricardus.

Ricardus Amieth tenet dimidiam virgatam terra3 ad terminum

vitas suse et vitae Cecilife uxoris sua?, et reddit inde per annum
quinque solidos ad praedictos duos terminos, et facit in omnibus

sicut prasdictus Ricardus.'

Agatha Pikemumele tenet quatuor acras terraj cum mesuagio

ad terminum vitse su?e tantum, et reddit inde per annum tres

solidos ad praedictos duos terminos, et facit sectam ad curiam

domini sui.

Et faciet unam bedei-ipam cum uno homine, et valet tres

obolos.

Et levabit foenum domini per unum diem, et valet obolum.

Quam quidem consuetudinem ut in bederipis et foeni levatione

facient omnes praedicti qui tenent ad terminum vitae, et dabunt

auxilium ad voluntatem domini.

Editha Falc tenet unum mesuagium cum curtillagio ad

voluntatem domini, et reddit inde per annum duodecim denarios

ad praedictos duos terminos et [faciet] unam bederipam.

DCCCCXLI. JSxtenta de Bulleya.

Johannes Gamel tenet unum mesuagium cum curtillagio et OfBulleya.

tres acras terrae, et reddit inde per annum tres solidos sex f- 5 b,

denarios ad duos anni terminos.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine,

scilicet duas bederipas omnino ad custum siium proprium,

et valent tres denarios, et tertiam bederipam ad cibum domini,

et valet ultra cibum unum denarium.

' Ad terminum vita et dahunt I inserted in the MS. after Ricardus,

auxilium ad voluntatem domini is | but with the sign of erasure.
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Et dabit niiam gallinam ad Natalc Domini, et valet iimim

denarium.

Et adunabit ct levabit fcBuum domini per unum diem, et

valet obolum.

Et cum obierit, dabit domino melius avei-ium suum nomine
lierieti.

Et tenet ad voluutatem domini.

Summa redditus cum consuetudinibus tres solidi imdecim
denarii et obolus.'

Eicardus de Sideham tenet unum mesuagium cum cm-tillagio,

et quatuor acras terrce, et reddit inde per annum tres solidos

sex denarios ad duos auni terminos, et facit in omnibus sicvit

pra3dictus Johannes Gamel.

Summa redditus cum consuetudinibus tres solidi undecim
denarii obolus.

Jobannes Molendinarius tenet unum mesuagium cum cur-

tillagio, et reddit inde per annum duodecim denarios ad duos

anni terminos, et tacit in omnibus sicut prsBdictus Johannes

Gamel.

Summa redditus cum consuetudinibus septendecim denarii

obolus.

Et est summa certi redditus prcedictorum per annum prteter

consuetudines octo solidi.

Et est summa consuetudinum prajdictarum - in valore per

annum sexdecim denarii obolus.

Et est summa prasdictorum, tam de redditibus quam con-

suetudinibus, per annum novem solidi quatuor denarii obolus.

Abbas Gloucestriaa habet apud Edbulleyam in dominico

unam virgatam terras et dimidiam, inclusis in ilia virgata ct

dimidia pra3dictis septem acris terras quas prsedicti Johannes

Gamel et Eicardus de Sidenham tenent.

Et virgata terras continet sexaginta quatuor acras, et est

summa acrarum in dominico exceptis dictis septem acris ct

duabus acris prati quaterviginti septem acras, pretium cujns-

libet acrje octo denarii.

Item domiuus abbas habet ibidem duas acras prati, et valent

communibus annis quinque solidos.

Commodum gardiui valet communibus annis duodecim de-

narios.

Summa totius extentas cum valore opcris scptuaginta tres

solidi quatuor denarii.

obolus"] obohim, MS. (
^ prailiclaruni} procdictorum, MS.
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DCCCCXLII. Extenta maneriorum Camerce, scilicet

de Cllfforde, de Boclande, de Gutingc, et de Jlyne-

tone, facta anno quinquageslmo primo.

Robertus le Fremau tenet quatuor virgatas terras et duas A.D. 12G6

acras prati £e£_caa:±am, qualibet virgata existente de triginta -^267. P'^-rS

sex acris. OfClif- t/i'^O'"

Et tenet per cartam hajreditarie.
oAers^"**

Et reddit inde per annum viginti quinque solidos sex

denarios ad duos anni terminos.

Et si obierit, dominus habebit equum suum cum hernesio f. 6.

et arma, si quas habuerit.

Et si liaeres ejus infra jetatem sit, dominus habebit ipsius

custodiam et terrae ejus cum maritagio.

Et si legitimae fuerit astatis in obitu patris sui faciet

homagium, et dabit relevium domino suo pro terra sua, et

^^faciet forinseca servitia quas ad terram suam pertinent.

Radulphus de Eylestone tenet unam virgatam terras conti-

nentem quadraginta octo acras, et reddit inde per annum non
redditum aliquem, sed sequetur comitatum Warwici et bun-

dredum de Kingtone pro domino, et curiam de Clifforde pro

omni servitio.

Et si obierit, fict de herieto et dc custodia terras et

haeredis ipsius sicut superius in servitio Eoberti le Freman.

Henricus filius Fabri tenet unam virgatam terrte continentem

quadraginta octo acras [pro] eodem servitio in omnibus sicut

praedictus Kandulpbus.

Et si pro defalta dictorum Eandulphi et Henrici dominus
distringatur, ipsi in toto debeut dominum indemnem con-

servare.

Willelmus filius Symonis tenet unam virgatam terrae con-
^^

tinentem quadraginta octo acras per cartam, et reddit inde per

annum septem solidos ad duos anni terminos.

Et sequetur curiam de Clifforde.

Et si obierit, fiet in omnibus sicut de ' pra3dicto Randulplio.

Et faciet forinseca servitia qu« ad terram suam pertinent.

Willelmus filius Eoberti tenet unam virgatam terraj per

cartam continentem quadraginta octo acras, et reddit inde per

annum septem solidos ad duos anni terminos, et faciet in om-
nibus sicut praedictus Eandulphus.

Duo molendina qu£B solebant reddere sexaginta solidos et

' rfe] repeated in MS.

VOL. III. D
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sex dciiarios ad qiiatuor aniii tcrminos cnint ad Anmincia-

lioncm Bcata; Maria3 proximo fntiiro in mauilnis doniiiai, quia

tunc terminus prasdictorum molendinorum ad firmam posito-

rum prasteriet.

Willelmus Molendiuarius tenet duodecim acras terra3 ad ter-

minum vitee su^ et uxoris sua3 tantum, et reddit indc per

annum decern solidos ad quatuor anni terminos.

Et facit minutas consuetudines non taxatas quae ad terram

suara pertinent.

Tota villa de Clifforde dat in communi de annuo redditu

pro quadam parva pastura scilicet [in] quadam via sex dcnarios.

Nicholaus Hcntelove tenet iinum mcsuagium cum ciu'til-

lagio et duas acras terrce, et reddit inde per annum tres solidos

ad duos anni terminos.

Et dabit auxilium secundum numerum animalium.

Et dabit pannagium, scilicet pro porco superannato unum
denarium, et pro juniori porco obolum, dummodo separatus

sit vel habilis ad separandum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit duodecim lagcnas

cervisia3 ad tonnutum, vel pretium earum.

Et debet redimere filium et filiam.

f. G h. Non potest vendere equum nee bovem sine licentia.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium suum no-

mine herieti.

Adam Textor tenet unum mesuaglum cum curtillagio, ct

reddit inde per annum duodecim denarios ad duos anni tcr-

minos.

Et levabit foenum domini per quatuor dies, et valet duos

denarios.

Et faciet tres bederipas, ct valent quatuor denarios obolum.

Et alias consuetudines faciet sicut praBdictus Nicholaus.

^ Willelmus Marescallus tenet unum mcsuagium cum curtil-

lagio et unam acram terra3, et reddit inde per annum duodecim

denarios ad duos anni terminos.

Et faciet in omnibus sicut dictus Nicliolaus.

— Alexander Siuno tenet unum mcsuagium cum curtillagio ct

unam acram tcrrco, et reddit inde per annum duos solidos sex

denarios ad duos anni terminos.

Et facit tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Et adunabit' et levabit foenum domini per quatuor dies, ct

valent duos denarios.

Et omncs alias consuetudines faciet sicut prajdictus Nicholaus.

— Hugo filius Laurcntii tenet unum mcsuagium cum curtil

-

' adunabit'] adjuvabit, MS.
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lagio ct imam acram terra?, ct rcddit indo per amium duos

solidos sex dcnarios ad duos aimi termiuos.

Efc facit tres bedoripas, et valeut quatuor denarios et obolura.

Et adunabit ' et levabit foenum domini per quatuor dies, et

valent duos denarios.'

Et omnes alias consuetudines nou taxatas faciet sicut dictus

Nicholaus.

Thomas le Careter tenet unum mesuagium cum curtillagio

et unam acram terras, et reddit inde per annum duos solidos

sex denarios ad duos anni terminos.

Et adunabit^ et levabit foenum domini per quatuor dies, ct

valent duos denarios.

Et facit ti'cs bederipas, et valeut quatuor denarios obolum.

Et faciet in omnibus sicut prtedictus Nicholaus.

Cristina Widye tenet simile teuementum, et facit aduna- "

tionem' foeni per quatuor dies, et valent duos denarios.

Et facit tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Et reddit de annuo redditu ad duos anni terminos duos

solidos sex denarios.

Et in omnibus aliis idem faciet sicut pr^dictus Nicholaus.

Matilda relicta Galfridi tenet simile tenementum, et reddit

inde per annum duos solidos sex denarios.

Et adunabit ^ et levabit foenum domini per quatuor dies, et

valent duos denarios.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra3-

dictus Nicholaus.

Johannes Lasteles tenet unum mesuagium cum ciu'tillagio,

et reddit inde per annum duos solidos sex denarios.

Ec adunabit^ et levabit foenum domini per quatuor dies, et

valent duos denarios.

Et facit tres bederipas, et valent quatuor denarios et obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut dictus

Nicholaus.

Adam Bruggemon tenet unum mesuagium cum curtillagio

ct cum quadam pastura, ct reddit inde per annum duos soli-

dos ad duos anni terminos.

Et sustinebit pontcm pro omni servitio. f. 7.

Et est ibi quaedam coUecta annua de tota villa de Clifforde,

scilicet quindecim solidi, et inde liberantur annuatim hundredo dc

Theuk[esbui'ia] decem solidi, et quinquc remancbunt domino.

' adunabit'] adjuvabit, MS.

^ etfacit tres bederipas, et valent

quatuor denarios et obolum, is in-

serted in the MS. after denarios, but

with the sign of erasure.

^ adanationeni] adjuvationcm,

MS.
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Willelmns dc Winnecote tenet qninque cotagia de feodo

domiui, et percipit iude novem solidos annuos, et nihil iude

domino reddit nisi sectam ad curiam de Clifforde.

Et debet homagium domino abbati Gloucestrioe.

Et cum obierit, dominus abbas habebit custodiam redditiis

pra3dicti, si ha^res infra a3tatem fuerit, usque ad legitimam

setatem ipsius.

Summa certi redditus per annum, praster firmam molendi-

norum, septuaginta sex solidi sex denarii.

Consuetudinarius ; memorandum quod plus tenet.'

Ricardus de Porta tenet unam virgatam terras et dimidiam
acram prati, virgata existente do triginta sex acris.

Et debet arare dimidiam acram ad yemale et dimidiam

acram ad Quadragesimale, et illam terram herciare tempore

seminis.

Et valet in summa quatuor denarios.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Sancti Petri

ad Vincula debet qualibet septimana operari opus manl^ale

per quatuor dies cum uno homine, et valet qu£elibet dieta

obolum,

Et summagiabit apud Glouccstriam bis in anno, et valet

octo denarios.

Et etiam debet qualibet septimana quinto die vel sexto, pro

voluntate domini, summagiare apud Hinetoue vel Boclande,

et valet quselibet dieta unum denarium obolum.

Et lavabit et tondet bidentes domini per duos dies, et valet

unum denarium, allocate ei opere illius diei.

Et debet falcare pratum domini per quatuor dies, et valet

qujelibet dieta ultra operationem debitam unum denarium.

Et adunabit^ et levabit foenum domini per tres dies et

amplius si necesse fuerit, et valet qualibet dieta obolum, nou

allocata operatione.

Et debet cariare foenum domini per unum diem, et valet

duos denarios ultra operationem illius diei manualcm, qua;

extenditur ad obolum.

Et debet cariare buscam ubicumquc dominus voluerit, ct

allocabitur ei pro opere unius diei.

Et debet facere dtias bederipas ante ad Vincula Sancti Petri

cum duobus hominibus, et valent tres denarios.

Summa valoris operationum ante autumnum qiiatuordecim

solidi sex denarii obolus.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis, debet qualibet septimana operari in messe domini

' This sentence is written in red |
'^ adunabit] adjuvabit, MS.

ink.
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per quinque dies cum uuo homiue, ct valet quEolibet dicta

unum denarium obolum.

Et faciet octo bedei-ipas cum duobus bominibus, et valent

in summa duos solidos.

Et debet bis in bebdomada per quatuor septimanas cariare

bladum domini, et valet quoelibet dieta ultra operatiouem ma-
nualem unum denarium obolum.

Et debet portare tassa in grangia domini per unum diem,

et valet obolum.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terraj et numerum
animalium,

Et si braciaverit ad vendendum, dabit duodecim lagcnas ^- ^ *•

cervisia? ad tonnutum vel pretium earum.

Et debet pannagiare porcos, scilicet pro porco superaunato

unum denarium, et pro juniori porco obolum, dummodo fucrit

separatus vel babilis ad sejjarandum,

Et non potest vendere equum nee bovem sine liceutia.

Et debet redimere filium et filiam.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium suum
nomine berieti.

Summa valoris operatiouum in autumno octo solidi ct

obolus.

Walterus filius Yvonis tenet unam virgatam terrse conti-

uentem triginta sex acras, et facit in omnibus sicut prasdictus

Ricardus. Memorandum quod plus tenet.'

Henricus de Wilicote tenet unam virgatam terra3, et facit

in omnibus sicut praedictus Eicardus.

Alicia "Willames tenet unam virgatam terrse, et facit in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Nicbolaus de Middeltone tenet unam virgatam terraj, et facit

in omnibus sicut dictus Ricardus.

Matilda Adam tenet unam virgatam terras, et facit in om-
nibus sicut dictus Ricardus.

Relicta Johannis Roudulf tenet unam virgatam terra?, et

facit in omnibus sicut dictus Ricardus. Memorandum quod
plus tenet.'

Willelmus Ic Orl tenet unam virgatam terra?, et facit in

omnibus sicut praidictus Ricardus.

Ricardus Palmerius tenet unam virgatam terr^, et facit in

omnibus sicut praedictus Ricardus. Memorandum quod plus

tenet.'

Ricardus de Ovetone tenet unam virgatam terrse, et facit

in omnibus sicut dictus Ricardus.

Memorandum . . . ieneQ •written in red ink.
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I

Thomas Eawc tenet tmam virgatam terra?, ct facit in omni-

nibus siciit prajdictus Eicardus.

Nicliolaus lo Orl tenet unam virgatam tcrro3, ct facit in

, omnibus sicut prajdictus Eicardus.
' Bertram Belami tenet unam vii'gatam, et facit in omnibus

sicut prajdictus Eicardus.

Eobcrtus filius Willelmi tenet unam virgatam terraj, ct facit

in omnibus sicut dictus Eicardus.

I
Sampson Neweman tenet imam virgatam, et facit in omni-

bus sicut pra3dictus Eicardus.

I "VVillelmus Neweman tenet unam virgatam, et facit in omni-

bus sicut dictus Eicardus.

/ Johannes filius Willelmi tenet unam virgatam terra), et facit

in omnibus sicut prajdictus Eicardus.—Item apud Ailestone.^

Galfridus de Forde tenet unam virgatam contincntem viginti

octo acras, et debet a festo Sancti Michaelis usque ad fcstum

Sancti Petri ad Vincula qualibet septimana per quatuor dies

operari opus manuale cum uno homiue, et valet qua^libct

dieta obolum.

Et summagiabit bis in anno ad Glouceslriam, et valet octo

denarios.

Et quinto die vel sexto qualibet septimana summagiabit

apud Hynetone aut Boclande, et valet qua)libet dieta unum
denarium obolum.

C^ Et debet arare dimidiam acram et illam herciare tempore

I seminis, ct erit quietus per totam illam hebdomadam qua ara-

\verit dimidiam acram.

Et lavabit et tondet oves domini per duos dies, et valet

unum denarium obolum.

Et falcabit pratum domini per quatuor dies, et valet qua3-

^- 8- libet dieta ultra operationem debitam duos denarios.

/ Et adunabit" et foenum levabit per quatuor dies, et valet

V qua3libet dieta ultra operationem debitam obolum.

Et cariabit foenum, et valet duos denarios ultra operationem

manualem illius diei quce extendit[ur] ad obolum.

Et debet cariare buscam ubicumque domiuus voluerit, et

allocabitur ei pro operc diei.

Et faciet duas bcderipas ante Gulaustum cum duobus homi-

nibus, et valent tres denarios.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari iu mcsse domini

' Itvm apud Ailestone] written iu I - adutiahW] adjuvabit, MS.
red ink. I
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per quafcuor dies cum uuo homiuc, et valet qucclibet dicta

uuum denarium.

Et debet quinto die summagiarc, et valet dieta ununa dena-
j

rium obolum.

Et faciet octo bederipas cum duobus hominibus, ct valcut

in summa duos solidos.

Et debet bis in hebdomada per quatuor septimanas cariarc

bladum domini, et valet dieta ultra operationem manualem
unum denarium obolum.

(Et caetera quoque faciet sicut dictus Eicardus de Porta.)

^yillelmus de Eye tenet unam virgatam terroe, et facit in

omnibus sicut pra3dictus Galfridu?.

Thomas le Orl tenet unam virgatam terr^, et facit in

omnibus sicut prffidictus Galfridu s.

Eogcrus Silvestre tenet unam virgatam terrse, et facit in

omnibus sicut dictus Galfridus.

Eadulphus Frankeleyn tenet unam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Galfridus.

Alicia Mauger tenet unam virgatam tcrra3, et facit iu

omnibus sicut prsedictus Galfridus.

Eicardus Newcomene tenet unam virgatam terra3, ct facit

in omnibus sicut dictus Galfridus.

Eobertus dc Forda tenet unam virgatam, et facit in omnibus —
sicut dictus Galfridus.

Cristina relicta Carectarii tenet dimidiam virgatam terras,

ct facit mcdietatem servitii in omnibus, sicut prsedictus Gal-

fridus de Forda.

Omnes praedicti consuetudinarii dant annuatim dc auxilio

viginti solidos, et omnes debent cariarc molas, scilicet petras

molares ad molendinum domini, vcl dabunt iu communi
trcdecim deuarios quadrantem.

Item apud Clifforde sunt quatuor caruca) arantes in domi-

nico, ct sunt ibidem triginta sex bovcs, scilicet cuilibct carucai

octo boves et quatuor ultra.

Hynetone. ^>»^''.. '' U-r^

Eobertus filius Thorns dc Hinetonc tenet quatuor virgatas

terra; contincntes unam hidam, qualibet virgata existcnte de

quadraginta acris, et reddit indc per annum tredecim solidos

quatuor deuarios ad duos anni terminos.

Et sequitur curiam de Hinetonc et liberam curiam Glou-

cestriaj bis in anno.

Et icncbit tualliam dummodo dominus abbas vcl alius qui

prajsidct laverit die Sanctorum Petri ct Pauli. f. s b.
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Et si obicrit, dominus babcbifc equum suum cum heriiesio

et arma si qua habuerit, et wardam terra) ct ha3redis cum
maritagio si hseres infra jetatem fuerifc, et si fuerit Icgitimae

aetatis, faciet bomagium, ct dabit relevium, ct forinseca servitia

faciet.

Henricus Oapellanus tenet unam virgatam et tria quarteria

unius virgatiE terrae, et reddit inde per annum unum denarium

ad festum Sancti Micbaelis pro orani servitio ad terminum
vitao.

Eobcrtus de Arundel tenet quartam partem unius virgata3

errre ad voluntatem domini, ct reddit inde per amium duos

solidos sex denarios ad duos anni terminos.

Et faciet sexdecim bederipas in autumno, et valent in summa
duos solidos octo denarios.

Et inveniet lanum bominem ad lavandum ct tondendum
oves domini per duos dies, ct valent duos denarios.

Et adunabit ' et levabit foenum domini per duos dies et am-
plius si necesse fuerit, et valet unum denarium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tres lagenas cervisias

vel pretium pro tonnuto.

Et pannagiabit porcos suos si dominus voluerit.

Et debet redimei-c filium et filiam.

Et si obicrit, dominus babebit melius averium suum nomine
herieti, et de vidua similiter.

Eicardus Morice tenet unam virgatam terrai contincntcm

quadraginta acras, et debet arare unam acram ad ycmalc et

imam acram ad Quadragesimalia, et berciare tempore scniinis,

ct arabit unam acram ad warectum, et valet tota dicta arura

quindccim denarios.

Et a festo Sancti Micbaelis usqtie ad festum Sancti Petri

ad Vincula debet qualibet altera septimana per - unum diem
summagiare ad Gloucestriam, Teuk[esburiam], ClifTorde et

alibi, pro dispositione ballivi, et valet imum denarium ct

obolum.

Et debet qualibet altera septimana per prasdictum tempus
operari opus manualc per quatuor dies, et valet qufelibct dieta

obolum quadrautem.

Et si dcputatus fuerit ad triturandum, triturabit de frumcnto
duos bussellos, et totidcm do fabis, pisis et hordeo, vel de

avena sex bussellos.

Et debet falcare pratum domini per quatuor dies ad minus,

' adunabit\ adjuvabit, MS.
^ prcrdictum tempus operari opus

manualc per quatuor dies ct valet

qua-libet dieta obolum quadrantem is

inserted in the IMS. before unum,

but with the sign of erasure.
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efc valet quajlibet dieta duos denarios praeter operationem debi-

tam, scilicet mauualem illius diei in prima allocatione.

Eb adunabit' et levabit foenum domini per tres dies ad _
minus, et" valet obolum quadrantem.

Et sarculabit bladum domini, et allocabitur ei pro opero

diei, et inveniet unum hominem ad lavandum et tondeudum ^
oves domini per duos dies, et valet duos denarios.

Et a festo Beati Petri ad Viucula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari in messe domini

per quinque dies cum uno homine, festivis diebus allocatis,

et valet quaslibet dieta duos denarios.

Et faciet octo bederipas cum duobus hominibus, et valeut in

gumma duos solidos octo denarios. f. 9.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terras et numerum
animalium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tres lagenas cervisiai

vel pretium pro tonnuto.

Et non potest vendere equum nee bovem sine licentia.

Et debet redimere filium et filiam pro voluntate domini.

Et si obierit, dominus babebit melius averium suum nomine
Lerieti, et de vidua similiter.

Sufnma virgatarum terras in opere viginti solidi quinque
denarii obelus.

Adam Coquinarius tenet unam virgatam terra», et facit in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Eobertus Kec tenet unam virgatam terrae, et facit in omnibus
sicut praedictus Ricardus.

Henricus Kensi tenet unam virgatam, et facit in omnibus
sicut dictus Ricardus.

Willelmus Edwarde tenet unam virgatam terra?, et facit in

omnibus sicut prgedictus Ricardus.

Nicholaus le Warre tenet unam virgatam terrJB, et facit in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Johannes Frebern tenet unam virgatam terra3, et facit in

omnibus sicut prsedictus Ricardus.

Alicia Noble tenet unam virgatam terras, et facit in omnibus
sicut prajdictus Ricardus.

Johannes Rogeres tenet unam virgatam terrae, et facit in

omnibus sicut prgedictus Ricardus.

Willelmus Adam tenet unam virgatam, et facit in omnibus
sicut dictus Ricardus.

' adunah\t\ adjuvabit, MS. I before valet, but with the sign of
- ad is inserted in the MS. I erasure.
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Waltcrus dc Merxe tenet iiuam virgatam terra;, et facit in

omnibus sicut pra3dictus Ricardus.

Willelmus Greue tenet unam virgatam, et faciei in omnibus
sicut dictus Eicardus.

Waltcrus Frebern tenet unam virgatam, et faciet in omnibus
sicut prsedictus Ricardus.

Robertus Croylin tenet unam virgatam, et facit in omnibus
sici;t pra3dictus Ricardus.

Henricus de Porta tenet unam virgatam terrse, et facit in

omnibus sicut prasdictus Ricardus.

Jordanus le Felawe tenet unam virgatam, et facit in omni-

bus sicut dictus Ricardus.

\[ Walterus Aihrarde tenet unam virgatam, et facit in omnibus
sicut praedictus Ricardus.

Johannes Anpbelise tenet imam virgatam, et reddit inde

per aimum quindecim solidos ad quatuor anni tei-minos.

Et adunabit' et levabit foenum domini, et lavabit ct toudct

bidentes, et valet ut superius.

Et faciet bederipas et alias consuetudines non taxatas sicut

prsedictus Ricardus.

Willelmus de Fladeburia tenet unam virgatam terr83, ct

reddit inde per annum quindecim solidos, et faciet in omnibus
sicut prajdictus Jobannes Amfelisc.

Johannes Schyreburne tenet unam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Matilda Tude tenet unam virgatam terrse, et facit in omni-

bus sicut dictus Ricardus.

Galfridus de Dumbeltone tenet unam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Robertus Ausi tenet unam virgatam, ct facit in omnibus

sicut prsedictus Ricardus.

Willelmus Walkelin tenet unam virgatam, ct facit in omni-

bus sicut prsedictus Ricardus.

Willelmus Dernel tenet unam virgatam, ct facit in omnibus

sicut praedictus Ricardus.

f. 9 0. Thomas Prophete tenet unam virgatam terrse, ct faciet in

omnibus sicut dictus Ricardus.

Walkeliuus tenet unam virgatam, et facit in omnibus sicut

prsedictus Ricardus.

Willelmus Raulves tenet unam virgatam, et facit in omnibus

sicut praedictus Ricardus.

Willelmus Grundel tenet unam virgatam, ct facit in omnibus

\^sicut prrodictus Ricardus.

• adunabit'] adjuvabit, MS.
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Bicardns Margerie tenet iinam virgatam, ct facict in omni-

bus sicut pra^dictiis Eicardus.

Stephauus le Duk tcuet iinam virgatam, ct facit in omnibus

sicut pra;dictu9 Eicardus.

Johannes Cnotte tenet unam virgatam, et facit in omnibus

sicut prtedictus Eicardus.

Duco Moyses tenet unam virgatam, et facit in omnibus

sicut prajdictus Eicardus.

Willelmus Cnotte tenet unam virgatam, ct facit in omnibus

sicut praidictus Eicardus.

Willelmus Eogeres tenet unam virgatam, ct faciet in omni-

bus sicut praidictus Eicardus.

Eicardus "Wulfs ct Johannes do Hervertonc tcncnt unam
virgatam terrae, et faciunt in omnibus sicut praidictus Eicar-

dus, hoc addito quod uterque eorum in tonsione bidentum,

f(joni falcatione, et levatione bladi, earculatione, et in bederipis

facicnt sicut unus virgatarius.

Thomas Eussel et Osbertus tenent unam virgatam, et

faciunt in omnibus sicut prajdicti Johannes de Hervertonc et

Eicardus Wulf.

Nicholaus Gardinarius et Henricus Traci tenent unam vir-

gatam, et faciunt in omnibus sicut pro^dicti Eicardus et

Johannes.

Eicardus Eede et Eobertus Noble tenent unam virgatam

terra), et faciunt in omnibus sicut prrodicti Eicardus et

Johannes.

Stophanus Balle et Galfridus dc Chcrlethone tenent unam
virgatam terra;, et faciunt in omnibus sicut prasdicti Eicardus

et Johannes.

Eobertus Hamund et Johannes Norman tcncnt unam vir-

gatam, et faciunt in omnibus sicut praidicti Eicardus ct

Johannes.

Willelmus de Hercfordsire tenet dimidiam virgatam terras,

et facit in omnibus sicut dimidius virgatarius.

Willelmus Molendinarius tenet de domino qnoddam toral-

lum, et reddit inde per annum tres denarios.

Willelmus Schephurdo tenet imum mesuagium, et unam
acram terra», et debet a festo Sancti Michaelis usque ad fcstura

Sancti Petri ad Vincula qualibet septimana per unum diem

operari opus manuale cum uno homine, et valet qua3libet dicta

obolum quadrantcm.

Et lavabit et tondet bidentes domini, ct valet unum dcna-

rium.

Et levabit foonum domini per trcs dies, ct valet unum dena-

rium obnluni.

Et sarculabit bladuni domini, ct valet obolum.
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Efc in autumno faciei octo bederipas cum duobus hominibus,

ct valent in summa duos solidos octo denarios.

Et dabit auxiliiim.

Et faciei omnes alias consuctudines non taxatas sicut piv-e-

dictus Ricardus Morice.

Hawisia vidua tenet simile tcnemeutum, ct facit in omnibus

sicut praadictus Willelmus.

Item eadem Hawisia tenet unum parvura forlandum, ct

facit inde opus manuale per tres dies, ct valent duos denarios

obolum quadrantem.

f. 10. Willelmus Molendinarius tenet simile tenementum sicut

prajdictus Willelmus Schcphurde, et idem scrvitium facit in

omnibus.

Henricus Gardinarius tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut prsedictus Willelmus.

Johannes Balle tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prtedictus Willelmus.

Frebern Kensi tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut ' praedictus Willelmus.

Ricardus Balle, Johannes Haule, relicta Adce Hopcrc,

Martinus Molendinarius, similia tcueut tenementa, ct faciunt

in omnibus sicut praedictus Willelmus.

Willelmus Molendinarius tenet unam acram tcrrfe, ct reddit

indc per annum tres denarios ad duos anni terminos, ct nihil

indc aliud facit servitium.

Henricus Gardinarius tenet duas acras terr^, et reddit inde

per annum duodecim denarios ad duos anni terminos pro

omni servitio.

Osbertus Stephene tenet decern acras terrse, et reddit inde

per annum viginti unum denarios ad duos amii terminos.